EEMTI Dom Francisco de Assis Pires - INEP: 23149795
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2024, de 10 de maio de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

O(A) Diretor(a) da EEMTI Dom Francisco de Assis Pires, INEP: 23149795, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2024, de 10
de maio de 2024, torna público o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: LÍNGUA PORTUGUESA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

005 ASSÍDIA MARIA SOARES
ALVES PARNAIBA 604******** 4,5 19,9 24,4 1º lugar

003 RHAUL JARDEL DUARTE
CAVALCANTE 055******** 2,5 18,3 20,8 2º lugar

DISCIPLINA 2: FÍSICA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

007 ROSANIA DE SOUZA
ALBUQUERQUE 035******** 4,0 19,8 23,8 1º lugar

001 JÚLIO EDUARDO GOMES
PONTES CAVALCANTE 063******** 6,5 17,0 23,5 2º lugar

004 JOSÉ AUDOMIRO DE OLIVEIRA 076******** 1,5 16,3 17,8 3º lugar

DISCIPLINA 2: PROJETOS INTEGRADORES

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

007 GÉSSICA GALDINO DA SILVA
PEREIRA 047******** 1,0 16,0 17,0 1º lugar

Ipaumirim-CE, 16 de maio de 2024.

João Batista Oliveira Coelho
Diretor Escolar

DOE nº 041  29/02/2024

		2024-05-16T08:22:45-0300